Rua XV de Novembro, 341 – Centro – CEP 16010-030 – Araçatuba-SP – Tel.: (18) 3625-8636

Aos 30 dias do mês de abril de dois mil e vinte, lavrou-se a presente ata com única

finalidade de registrar o cancelamento da (12ª) décima segunda reunião do

Conselho Municipal de Turismo de Araçatuba que estava prevista para essa data.

O presente registro está em conformidade com a notificação feita em 23/04/2020 e

enviada a todos os Conselheiros, in verbis: “Em virtude das orientações contidas

no Decreto Municipal (21.270/20) que dispõe sobre a adoção de medidas

temporárias e emergenciais de prevenção de contágio pelo COVID-19,

INFORMAMOS que a REUNIÃO DO CONSELHO prevista para o dia 30 (próximo),

foi cancelada.” Eu, Flávio Lamônica, lavrei e subscrevi esta ata.

Luciana Mori Gatto – Presidente

Flávio Lamônica - Secretário

   CONSELHO MUNICIPAL
   DE TURISMO DE ARAÇATUBA

    (COMTUR)
       Decreto Municipal 20.579 de 11/03/2019